PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 43/2022

Assunto: Requer informações acerca da falta de médicos em postos de saúde do Município.

CONSIDERANDO que estamos recebendo diversas reclamações sobre

a falta de médicos em postos de saúde do Município, em especial na UBS Pagador de

Andrade e na UBS Parque Brasil,

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações:

1. Existe algum cronograma para que o referido problema seja sanado?

Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 23 de março de 2022.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

2º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado